
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Dott. Santonocito Giorgio Giulio - Presa d'atto del D.P.R.

n.205/2014 di nomina a Direttore Generale dell'ARNAS "Garibaldi" di

Catania ed insediamento.

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C. E,

Res.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Seduta del giorno ? ? U& 20t4

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205 del 24 giugno 2014,
giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

con l'assistenza quale segretario della
dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la Legge Regionale n.572009 recante per oggetto "Norme per il riordino del Servizio

Sanitario Regionale";

Visto in particolare l'art.8 della richiamata legge 5/2009 ai sensi del quale sono istituite le

Aziende Ospedaliere di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione , tra le quali l'A.R.N.A.S.

"Garibaldi" di Catania;

Vista la nota prot. n. A.l. 3/52144 del 25/06/2014 con cui il Dirigente Generale del

Dipartimento Regionale per la pianificazione strategica, Area Interdipartimentale 3 - Affari

Giuridici notifica al dott. Santonocito Giorgio Giulio il D.P.R.S. n.205/Serv.1/S.G. del

24/06/2014 ;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.205 del 24/06/2014 con il quale, in

esecuzione della Deliberazione della Giunta regionale n.130 dell'11 giugno 2014, adottata su

proposta dell'Assessore regionale per la Salute, il dott. Santonocito Giorgio Giulio è

nominato, ai sensi dell'art.19 e secondo le modalità dell'art.33, comma 2, della legge

regionale 14 aprile 2009 n.5, Direttore Generale della Azienda Ospedaliera di Rilievo

Nazionale e di Alta Specializzazione "Garibaldi" di Catania, per la durata di anni tre;

Vista la nota prot. n. A.l. 3/57641 del 17/7/2014 con cui il Dirigente Generale del

Dipartimento Regionale per la pianificazione strategica, Area Interdipartimentale 3 - Affari

Giuridici dispone che il dott. Santonocito assuma l'incarico di Direttore Generale presso

l'A.R.N.A.S. Garibaldi mediante insediamento da effettuarsi il giorno 22 luglio 2014;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Prendere atto del D.P.R. n.205 del 24 giugno 2014 di nomina del dott. Santonocito

Giorgio Giulio a Direttore Generale dell'Azienda di Rilievo Nazionale e di Alta

Specializzazione A.R.N.A.S. "Garibaldi" di Catania e, contestualmente,

dell'avvenuto insediamento del medesimo in data odierna.

• Riservarsi di prendere atto con successivo provvedimento del verbale di consegne

sottoscritto dal Commissario Straordinario uscente.

Munire la presente della clausola di esecuzione immedi


